The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

جمعہ 11۔ اپریل 2014ء 10 جمادی الثانی 1435 ہجری 11 شہادت 1393 ہجری 64-99 نمبر 82

رحمت عام

ہے پاک پاک قدرت عظمت ہے اس کی عظمت لڑاں ہیں اہل قربت کڑویوں پہ ہیبت
ہے عام اس کی رحمت کیونکر ہو شکر نعمت ہم سب ہیں اس کی صنعت اس سے کرو محبت
غیروں سے کرنا الفت کب چاہے اس کی غیرت
یہ روز کر مبارک سبحان من یرانی
(در ثمین)

سچائی کی روح